eentem q paulo ante disputata e et p
 accipi h nois copositiom Si p no accipiat
 i omibz eentibz dicitur p quas dicitur
 ta e tunc pculdubio illa que de sup celestis
 hinc dicitur no de qat p loquido Si aut h
 accipiat tunc qat no e i facta et ordinata
 ptab et si ordo refat ad ordme ite pns et
 filii et sic fa quo alt e ex alio no q alter
 por e alio tunc pculdubio i tuncate sup ce
 lesti e qat qda e em facta et ordinata po
 testas i filio et ex pre et i spu sco ex patre
 et filio et hoc m dicitur magis dicitur i q
 ca i b sic dicitur q singulis qatibus tres ordines
 ut tuncate i eis similitudo i inuenit ipsa et
 p hoc dicitur dno de dno ca m q exan
 tre lumu h q pncipiu e totus dicitur
 ab etno pcedit filius p qatcom et sic scs
 p spocatiom ut dicitur lina et dno flores et
 p dno soluto ad q q dno de sup celestis
¶ Ad id q de subcelesti hinc huana ob dno
 q licet huana no habeat alia qat hinc p
 se i q tunc dicitur dicitur a deo ut ab aglis
 accipit cu i sepa dicitur hinc i flores i
 superioris gradus h quos superiores dicitur
 debent dicitur i inferiores et m hinc dicitur
 rat facta et ordinata ptab **¶** Ad dno alex
 ander de motu cordis dno q qua huana vltia
 relacoe qa i q i corpata e et sensibilibz co
 mta dicitur no pncipiu h i speculo et m
 emgnate et ymagie et vestigio quas anglo
 pncipiu i verbo q e qat relacoe i tellu hinc
 ad dicitur et hoc e q dno dno dno i
 ca sic celestes eencie ut m dno i tellu
 mota q eis fas e dno dno m dno
 nos bo sensibilibz ymagibz i dno q post
 e reducam coceptuaes p ad cor xpi vlt
 m i m pspeculu i emgnate tunc aut facit
 ad facie qa tunc su dno x xpi erunt i
 angeli dei i cellis i gradibz cu etia dicitur qat
 superiora e hinc dno dno dno dno
 et sup i flores i pabolis et similitudibz dicitur
 dno dno sic ap dno dno xpi vobis da
 tu e nosse misteriu regni dei celis aut ipa
 bolis et p soluto ad totu **¶** Sicut de dno
 dno dno dno dno dno
De spali ditione angelice qat hinc q
 i dicitur e paulo m et de qua dno i ce qat
 ca vi dicitur sic oibz theologos celestes eencie
 noue ee vocant **¶** Sicut qua dno dno
 qat dno dno pncipiu e de dno dno dno
 i qm dno de singulis qatibus i spali m
 qm qat ea dno pncipiu e dno m i ce
 qat dno dno dno dno dno dno
 dno dno dno dno dno dno dno dno

104

60

XL

II. 9.

Quod h' ite q'at ca' n' d'oo' sic h' s'p'm un' q's
 q' et celestis et humanus anim' spales h' et p'
 mas et medias et vltimas ordina'oes et beu'
 tes q' v' q' p' quilibz angeloz et h' q' m'ltibz aiaz
 sit d'p'osico' i'ar' et q' h' i'f'inte sic m'lte erit
 i'ar' et q' h' i'f'inte. **Q**uod h' v' q' no' debeat
 ee' n' due san' em' v' d'uidit' angel' i' du'
 os ordines sacri p'ncipatus q' e' i'ar' d' on'
 sic milia miliu' m'istrabat ei et deas milies
 t'ena milia as. ei cu' q' sac' p'ncipat' ange'
 los no' sit n' p'ores assidue at m'istrare v'
 q' no' sint n' due i'ar' vna penes assidue alia
 penes m'istrare. **S**i forte dicat aliq's q'
 ta' sut de eoz q'at' s' ord'of'ia et acco' et p'ores
 deo' tria tres accipiunt' i'ar' hoc stare no' p't
 q' h' hoc tres ordines p' i'ar' ad ordime de'
 no'ari debent et hoc flm' e' q' n' illis eoz de'
 no'at' ad ordime. s'it tres medie q'at' de'et
 de'no'ari a s'ia q' flm' e' cu' o'ibz de'no'entur
 a p'ate et s'it tres i'f'ime i'ar' de'no'ari ad
 acco' q' i'om' flm' e' p'ncipat' em' no' de'
 tur ad acco' nec ead' arch'angel' nec ag'g'
Quod h' ordo s'ia et acco' omi' q'at' sut q'ua'
 h' i'ar' d'p'osico' no' p't ee' p' q'ua' q' nichil
 d'ist'nguit' p' que' h' p' p'it. q' d'ist'ncio' q'at'
 no' e' penes ordime s'iam et acco' **S**i forte
 aliq'us dicat q' tres sut act' i'arch'ici p'
 gare s' illu'are et p'fice et penes hos e' d'
 s'ncio' q'at' i'ria p' eand' r'onon stare no'
 p't. illi en' actus comm'es sut omi' i'ar' per
 que' aut' nichil d'ist'ng' nec ad p'as s'p'as
 nec ad p'as s'ubas. **Q**uod h' d'icunt' quidam
 q' tres sut em' ad quos co'nt'ur' angel' s'm
 illu'aco' ad de' co'nt'ur' s' illu'aco'is acco'
 co'ne ad angelu' s' illu'aco'is et accepto'ne'
 ad angelu' et i'nf'usione' a quibzda' em' acci'
 piunt' illu'aco'es quida' angel' et m' q'dam
 i'nf'undit' eas ad ho'em aut' co'nt'ur'
 s' illu'aco'is i'nf'usione' et penes her' tria
 sunt d'ist'ng' q'arch'ias. **C**ontra mag' h' d'
 de' s'co' v' i' q' m'eto s' l' ce' i'ar' d' s'it i'eo
 q' angel' illu'ant' s'it q'ee p'ncipes i'eo
 do' q' illu'ant' efficiunt' p'ca' tis co'fortes et
 co'stat' ex h'is duobz omibz i'ar' si q' hoc q'ne
 e' omi' i'ar' et accipe' illu'aco'es et d'are n'la
 i' p'ia s'pe et ee' p't d'ist'ng' p' illa. **C**olutio'
 d' q' i'pe d'ist'ncio' q'arch'ias accipit' penes
 duos. s' penes simplicitate' et subtilitate' et
 d'ist'ncio' h'us q' e' i' illu'aco'e et penes ana'
 logia' i'telligente' angelice ad tales illu'aco'
 nes. **S**i ut melius i'telligat' accipiedu' est
 ex eo q' d' i' l' de' r'ais ibi em' d' q' domitates
 q' sut i' ca' p'ia i'ea puritate et nobilitate
 qua' sut i' ca' p' no' sut p'ceptibiles ad aliq'